



Tweede Kamer

DER STATEN-GENERAAL

Den Haag, 5 oktober 2016

5^E HERZIENE CONVOCATIE – Agendapunt toegevoegd (*)

Spreektijd maximaal 5 inuten per fractie.

Voortouwcommissie: **vaste commissie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport**

Bewindspers(o)n(en): minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers

Activiteit: **Algemeen overleg**
Datum: woensdag 5 oktober 2016
Tijd: 13.30 - 17.00 uur
Openbaar/besloten: openbaar

Onderwerp: Zorgverzekeringswet

Agendapunt: **Resultaten vervolgonderzoek zorgpolissen met beperkende kenmerken**

Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 14 juni 2016
Resultaten vervolgonderzoek zorgpolissen met beperkende kenmerken -
29689-723

Agendapunt: **Onderzoek kennis en informatiebehoefte verzekerden**

Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 14 juni 2016
Onderzoek kennis en informatiebehoefte verzekerden - 29689-724

Agendapunt: **Adviezen naar aanleiding van de gewijzigde motie van de leden
Bouwmeester en Dik-Faber over het vergroten van de zeggenschap
van verzekerden, patiënten en cliënten**

Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 15 juni 2016
Adviezen naar aanleiding van de gewijzigde motie van de leden Bouwmeester
en Dik-Faber over het vergroten van de zeggenschap van verzekerden,
patiënten en cliënten - 31765-209

Agendapunt: **Rectificatie monitor overstapseizoen 2016 - 2017**

Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 23 juni 2016
Rectificatie monitor overstapseizoen 2016 - 2017 - 29689-726

- Agendapunt: **Onderzoek naar collectiviteiten**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 28 juni 2016
Onderzoek naar collectiviteiten - 29689-729
- Agendapunt: **Meerjarige contracten (Zorgverzekeringswet)**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 30 juni 2016
Meerjarige contracten (Zorgverzekeringswet) - 31765-213
- Agendapunt: **Reactie op het verzoek van het lid Krol, gedaan tijdens de Regeling van Werkzaamheden van 14 september 2016, over het bericht "Tien procent Nederlanders mijdt zorg om financiële redenen"**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 21 september 2016
Reactie op het verzoek van het lid Leijten, gedaan tijdens de Regeling van Werkzaamheden van 14 september 2016, over het bericht "Tien procent Nederlanders mijdt zorg om financiële redenen" - 29689-767
- Agendapunt: **Definitieve vormgeving risicoverevening 2017 in de Zorgverzekeringswet (Zvw)**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 16 september 2016
Definitieve vormgeving risicoverevening 2017 in de Zorgverzekeringswet (Zvw)
- 29689-766
- Agendapunt: **Monitor contracteerproces wijkverpleging 2016**
- Zaak: Brief regering - staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, M.J. van Rijn - 14 september 2016
Monitor contracteerproces wijkverpleging 2016 - 29689-764
- Agendapunt: **Rectificatie onderzoek 'Fact-finding collectiviteiten in de Zorgverzekeringswet'**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 16 september 2016
Rectificatie onderzoek 'Fact-finding collectiviteiten in de Zorgverzekeringswet' - 29689-765
- Agendapunt: **Risicoselectie en risicosolidariteit op de zorgverzekeringsmarkt**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 28 september 2016
Kwalitatief onderzoek naar risicoselectie en risicosolidariteit op de zorgverzekeringsmarkt - 29689-769
- Agendapunt: **Marktscan 2016 van de Nederlandse Zorgautoriteit (NZa)**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
- 28 september 2016
NZa Marktscan Zorgverzekeringsmarkt 2016 - 29689-768

- Agendapunt: **NZa-rapport collectiviteiten in de zorgverzekeringwet**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 28 september 2016
NZa-rapport collectiviteiten in de zorgverzekeringwet - 29689-770
- Agendapunt: **NZa rapport 'Zorgverzekeraars, controles en privacyvoorschriften'**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 29 september 2016
NZa rapport 'Zorgverzekeraars, controles en privacyvoorschriften' - 31765-233
- Agendapunt: **Transparantie provisies vergelijkingssites en beter inzicht in contracteergraad zorgpolissen**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 30 september 2016
Transparantie provisies vergelijkingssites en beter inzicht in contracteergraad
zorgpolissen - 29689-773
- Agendapunt: **Rectificatie NZa Marktscan Zorgverzekeringmarkt 2016 (*)**
- Zaak: Brief regering - minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, E.I. Schippers
– 4 oktober 2016
Rectificatie NZa Marktscan Zorgverzekeringmarkt 2016 - 2016Z18146
-

Griffier: Drs. A.J.M. Teunissen

Activiteitnummer: 2016A02995